
Nákupní objednávka

 

 

   

 

 

33365533 Číslo nákupní objednávky OB-BPS-17-00976-1
SERVICES

Zakázka BP0220840

Strana 1 / 1

Objednatel Zhotovitel

OKIN BPS, a.s. IČ , _ , _ , ,

PaříŽSká 68/9 27449734 VYSOKA SKOLA BANSKA-TECHNICKA UN|\

110 00 Praha 1. Josefov DIČ .

0227449734 17. „Stopadu 15

708 33 Ostrava - Poruba

Zápis v OR Městský soud v Praze

 

 

 

  

   

 
 

 

odd.B vlož.10725

Kontakty

Adresa dodání Telefon

OKIN BPS Fax

Českobratrská 3321/46

702 00 Ostrava

IČ DIČ

Kontakty 61989100 C261989100

E-mail

Datum vystavení objednávky 06.09.2017 Způsob dodání

    Vystavil/a_ Platební podmínky 45 dnů

E-mail Dodací podmínky

Datum dodání 0609.2017

 
    

Specifikace dila

Objednáváme u Vás

 

   

Popis Množství Jedn. Jednotková Cena celkem bez Sazba Cena celkem s

cena DPH DPH % DPH

Na veletrh Kariéra Plus dne 13_března 2018 1,00 ks 34 000,00 34 000,00 21,00 41 140,00

objednáváme

Rohový stánek [3x2 m]

"* Katalog firem (1 A4) 1,00 ks 15 000,00 15 000,00 21,00 18 150,00

Distribuce letáků ve veletržních taškách 1,00 ks 8 000,00 8 000.00 21,00 9 680,00

Dohodnutá cena díla bez DPH 57 000.00 CZK

 

Ědresa pro doručení faktury

Cena dle této objednávky je cenou nepřekročitelnou, která v sobě zahrnuje veškeré náklady dodavatele na realizaci předmětu plnění dle této

objednávky. Jakékoli navýšení ceny musí být odběratelem předem písemně odsouhlaseno. Pokud bude skutečná cena za předmět plnění dle

této objednávky nižší než cena uvedená v objednávce, zavazuje se dodavatel fakturovat tuto skutečnou cenu.

Nedílnou součástí této objednávky jsou Všeobecné obchodní podmínky, které jsou v aktuálním znění uveřejněny na

http:/lwww.okinfacility.czlobchodni-podminkyl.

Každá faktura musí bez výjimky obsahovat čislo naší závazné objednávky ve formátu: OB-BPS—17(aktuální rok)-00000(číselná řada pro daný

rok), ...napřiklad OB-BPS-17-12345.

Bez uvedení čísla objednávky bude faktura vrácena zpět k doplnění.

Fakturační adresu vždy uvádějte dle Objednatele ve vystavené objednávce.

Faktury prosím zasílejte v elektronické podobě (v needitovatelném formátu, např. pdf) na emailovou adresu faktury©okin.eu. Do předmětu

emailu, kterým fakturu odesíláte, uveďte, pokud možno, číslo zasílané faktury. Dojde tak ke zrychlení zpracování pňjatých faktur.

Pro případ zaslání faktury v papírové podobě prosím použijte korespondenční adresu OKIN BPS, a.s., Areál PPH, Poděbradská 540/26, 190 00

Praha 9.

Prosim uvádějte na daňových dokladech plný kontakt (jméno, telefon, email) pro komunikaci týkající se agendy vystavených daňových dokladů.

Počet příloh 1

  


